
Trófeu Maria Lenk
CIRCUITO SESI PARAÍBA - TROFEU MARIA LENK

BALIZAMENTO

Data: 06/05/2023 à 06/05/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI PRATA

06/05/20231Etapa: Data:

50M COSTAS FEM.ª PROVA1 ABSOLUTO 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 HELOISA SOUSA 388907 2015 SESI/PB 99:99.99
2 MARIA EDUARDA FEITOSA 379326 2011 SESI/PB 99:99.99
3 LETÍCIA AYRES AZEVEDO VILAR 379327 2010 AABB/CG 99:99.99
4 LARA VILARIM 374694 2013 PROTAGON- SESI/PB 99:99.99
5 JENNIFER MIKAELY 379334 2009 SESI/PB 99:99.99
6 MARIA CLARA ARAúJO DA 388908 2013 SESI/PB 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 TAYNAN DINIZ 388841 2010 SESI/PB 01:16.06
2 ANNE BEATRIZ SOUSA ISIDRO 388851 2013 SESI/PB 01:13.87
3 CLÉO ALBUQUERQUE 379329 2013 AABB/CG 01:01.05
4 MARIA FERNANDA GUSMÃO 388869 2013 SESI/PB 01:06.58
5 ESTER BATISTA AGRA 388843 2012 SESI/PB 01:14.87
6 FLAVIA LAÍS PEQUENO AMORIM 388879 2010 SESI/PB 01:22.63

3 ª SÉRIE

1 CECILIA GOMES 390904 2011 CC/CG 00:48.30
2 ANA LAURA OLIVEIRA DAS 360661 2009 SESI/PB 00:44.43
3 DEBORA OLIVEIRA SOUZA 310335 2006 SESI/PB 00:34.47
4 VANESSA RENALLY BARBOSA 360662 2008 CLÍNICA FINO TOQUE SESI/PB 00:37.75
5 QUÉZIA LANNE MARIANO 360663 2008 SESI/PB 00:47.08
6 SARA LIMA MARQUES 374918 2013 SESI/PB 00:54.92

50M COSTAS MASC.ª PROVA2 ABSOLUTO 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 DAVI GABRIEL 375285 2008 SESI/PB 99:99.99
3 PAULO DANIEL CARDOSO DE 389377 2011 SESI/PB 99:99.99
4 VICTOR HUGO DIAS 394289 2012 SESI/PB 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 EMERSON LUCAS MACIEL 379322 2015 SESI/PB 99:99.99
3 JOÃO GREGORIO 342612 2006 CLINICA SÃO RAFAEL CC/CG 99:99.99
4 YAN DE OLIVEIRA 379319 2009 SESI/PB 99:99.99
5 MAÍRA AMÁVEL MAGNO LEITE 388904 2014 SESI/PB 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 HADRIAN MOTA 356003 2012 SESI/PB 00:56.11
2 JOÃO PEDRO NASÁRIO 374910 2009 SESI/PB 00:39.25
3 JOSÉ HENRIQUE FEITOSA 362775 2008 SESI/PB 00:33.89
4 MATHEUS SAMPAIO 376145 2011 PIZZA NOW CC/CG 00:38.60
5 CAIO PEREIRA SOARES 374911 2009 SESI/PB 00:40.55
6 CAIO RODRIGUES 109269 1997 KORPUS ACADEMIA CC/CG 99:99.99

100M LIVRE FEM.ª PROVA3 ABSOLUTO 06/05/2023 Final

qrlTotal05/05/2023 08:40:52Piscina - Versão: 3.0.11.0 1

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



Trófeu Maria Lenk
CIRCUITO SESI PARAÍBA - TROFEU MARIA LENK

BALIZAMENTO

Data: 06/05/2023 à 06/05/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI PRATA

06/05/20231Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JENNIFER MIKAELY 379334 2009 SESI/PB 99:99.99
3 SARA LIMA MARQUES 374918 2013 SESI/PB 99:99.99
4 LAVÍNNIA ALMEIDA VILAR 376232 2011 SESI/PB 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 GABRIELA LORRAYNE ALVES 365206 2010 SESI/PB 99:99.99
3 MARIA CLARA CARDOSO 379330 2013 AABB/CG 99:99.99
4 LETICIA NERES COSTA 356002 2010 SESI/PB 99:99.99
5 MARIA CLARA BARBOSA LEAL 374909 2012 SESI/PB 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 HELENA MONTEIRO SANTOS 387864 2011 SESI/PB 01:29.93
2 ANA CLARA OLIVEIRA DAS 360660 2008 SESI/PB 01:22.15
3 RAÍSA RIGUEIRA CABRAL 359127 2006 SESI/PB 01:15.29
4 ANA BEATRIZ MENEZES 380577 2010 CC/CG 01:21.23
5 QUÉZIA LANNE MARIANO 360663 2008 SESI/PB 01:22.37
6 ANA LETÍCIA GUIMARÃES 376140 2012 CC/CG 01:32.58

100M LIVRE MASC.ª PROVA4 ABSOLUTO 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JESUALDO GOMES CHAGAS 394382 1981 SESI/PB 99:99.99
2 ERIK PEREIRA OLIVEIRA 391403 2005 SESI/PB 99:99.99
3  MOISÉS MORAIS DE OLIVEIRA 388845 1998 SESI/PB 99:99.99
4 JOÃO VICTOR GOMES DA SILVA 388886 2011 SESI/PB 99:99.99
5 DANIEL CARTAXO DANTAS 391404 2012 SESI/PB 99:99.99
6 ROGÉRIO MIGUEL 375257 2006 SESI/PB 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 ARTUR DANTAS RODRIGUES 379375 2009 SESI/PB 99:99.99
2 ISAAC AUGUSTO BARBOSA 374920 2008 SESI/PB 99:99.99
3 HADRIAN MOTA 356003 2012 SESI/PB 99:99.99
4 YAN KLEBER DOS SANTOS 374913 2009 SESI/PB 99:99.99
5 SERGIVALDO DE SOUZA LIMA 376234 1980 SESI/PB 99:99.99
6 CRISTIAN DIMITRI 379477 2013 SESI/PB 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 CARLOS VICTOR MEDEIROS 394328 1993 SESI/PB 99:99.99
2 GABRIEL VICTOR SANTOS 374695 2007 SESI/PB 01:23.93
3 HUMBERTO FONSECA 374624 2003 HF ACQUAFIT CC/CG 00:58.23
4 MURILO COSTA NASCIMENTO 374922 2007 SESI/PB 01:09.61
5 JOAO VICTOR ELOY 390905 2009 CC/CG 99:99.99
6 HENRY PIERRE 379328 2011 AABB/CG 99:99.99

50M PEITO FEM.ª PROVA5 ABSOLUTO 06/05/2023 Final

qrlTotal05/05/2023 08:40:56Piscina - Versão: 3.0.11.0 2

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



Trófeu Maria Lenk
CIRCUITO SESI PARAÍBA - TROFEU MARIA LENK

BALIZAMENTO

Data: 06/05/2023 à 06/05/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI PRATA

06/05/20231Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 YOMANA NEIVA OLIVEIRA 394428 1998 SESI/PB 99:99.99
2 TAYNAN DINIZ 388841 2010 SESI/PB 99:99.99
3 MAYARA ROCHA SOARES 394429 1992 SESI/PB 99:99.99
4 RIKELLY QUEIROZ PESSOA 391402 2006 CC/CG 99:99.99
5 MARIA EDUARDA CABRAL 394277 2009 SESI/PB 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 MARIA EDUARDA FEITOSA 379326 2011 SESI/PB 01:01.43
2 HELENA MONTEIRO SANTOS 387864 2011 SESI/PB 00:57.74
3 LETICIA NERES COSTA 356002 2010 SESI/PB 00:48.78
4 SARA LIMA MARQUES 374918 2013 SESI/PB 00:57.72
5 LARA VILARIM 374694 2013 PROTAGON- SESI/PB 01:01.43
6 MARIA CLARA BARBOSA LEAL 374909 2012 SESI/PB 01:04.54

3 ª SÉRIE

1 LAVÍNNIA ALMEIDA VILAR 376232 2011 SESI/PB 00:46.80
2 RAÍSA RIGUEIRA CABRAL 359127 2006 SESI/PB 00:43.77
3 DEBORA OLIVEIRA SOUZA 310335 2006 SESI/PB 00:35.34
4 ANA CLARA OLIVEIRA DAS 360660 2008 SESI/PB 00:40.82
5 GABRIELA LORRAYNE ALVES 365206 2010 SESI/PB 00:44.61
6 MARIA LUIZA LIMA MARQUES 374917 2009 SESI/PB 00:46.93

50M PEITO MASC.ª PROVA6 ABSOLUTO 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ÂNGELO CARLOTA 379505 2012 SESI/PB 99:99.99
2 GABRIEL VICTOR SANTOS 374695 2007 SESI/PB 99:99.99
3 ORESTES PEREIRA NETO 394334 1991 SESI/PB 99:99.99
4 MELQUESEDEQUE GOMES 310340 2006 SESI/PB 99:99.99
5 YAN DE OLIVEIRA 379319 2009 SESI/PB 99:99.99
6 MYKAEL SOUSA RAMOS 388860 2008 SESI/PB 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 FRANCISCO DENYS ROMEU 394309 1999 SESI/PB 99:99.99
2 WESLEY GADELHA ANDRADE 379486 2009 SESI/PB 99:99.99
3 BERNARDO ARAúJO DE 379488 2013 SESI/PB 01:11.24
4 DAVI GOMES 388915 2011 SESI/PB 01:27.45
5 JESSY RAUAN OLIVEIRA 394308 1999 SESI/PB 99:99.99
6 ANDERSON FELLIPE VIDAL 394313 1995 SESI/PB 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 CARLOS EDUARDO 356011 2012 SESI/PB 01:00.38
2 JOÃO VITOR DE FARIAS NUNES 374908 2007 SESI/PB 00:47.19
3 ENZO DE LIMA 376142 2007 FUND SOC. CC/CG 00:40.19
4 CAIO PEREIRA SOARES 374911 2009 SESI/PB 00:46.82
5 LUIZ GREGÓRIO BRANDÃO 376233 2012 SESI/PB 00:52.50
6 JOÃO VICTOR MOURA 360659 2009 SESI/PB 01:06.41
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



Trófeu Maria Lenk
CIRCUITO SESI PARAÍBA - TROFEU MARIA LENK

BALIZAMENTO

Data: 06/05/2023 à 06/05/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI PRATA

06/05/20231Etapa: Data:

25M LIVRE FEM.ª PROVA7 ABSOLUTO 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JOANNA PEIXOTO FERREIRA 394272 2012 AABB/CG 99:99.99
2 VALENTINA FREIRE ELOY 394455 2012 SESI/PB 99:99.99
3 MARIA CECILIA SALES 394414 2013 SESI/PB 99:99.99
4 YOMANA NEIVA OLIVEIRA 394428 1998 SESI/PB 99:99.99
5 SOPHIA DUARTE BATISTA 394467 2013 SESI/PB 99:99.99
6 ANA JULIA FERNANDES 380778 2010 SESI/PB 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 BEATRIZ SANTOS FREITAS 394404 2009 SESI/PB 99:99.99
2 MAIRA KETHYLE DANTAS 394298 2016 SESI/PB 99:99.99
3 REBECA DE ALVES 394290 1991 SESI/PB 99:99.99
4 ANA LUISA CLAUDINO OLIVEIRA 394292 2015 SESI/PB 99:99.99
5 MARIA LUIZA FREITAS 394383 2016 SESI/PB 99:99.99
6 JESSICA CRUZ PEREIRA 394408 1991 SESI/PB 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 JÉSICA VALERYA CARVALLHO 388905 2013 SESI/PB 99:99.99
2 ESTER BATISTA AGRA 388843 2012 SESI/PB 99:99.99
3 LARA RODRIGUES MONTEIRO 356007 2010 SESI/PB 99:99.99
4 ROSA MELO DE BRITO 379483 2008 SESI/PB 99:99.99
5 ANA BEATRIZ SANTOS LIMA 388868 2014 SESI/PB 99:99.99
6 SOPHIA CALDEIRA BARBOSA 394288 2016 SESI/PB 99:99.99

4 ª SÉRIE

1 LETÍCIA AYRES AZEVEDO VILAR 379327 2010 AABB/CG 99:99.99
2 MARIA RITA LIMA 393591 2014 AABB/CG 99:99.99
3 BARBARA MARIA LIMA 394378 2016 SESI/PB 99:99.99
4 SANDRA ALVES DE LIMA 388931 1976 AABB/CG 99:99.99
5 LARISSA PEREIRA BRITO 394396 1987 AABB/CG 99:99.99
6 SARAH NOGUEIRA SILVA 393606 2012 AABB/CG 99:99.99

5 ª SÉRIE

1 LAURA BARBOSA PEREIRA 394326 2013 SESI/PB 99:99.99
2 LIVIA CONDE LEAL 394318 2009 SESI/PB 99:99.99
3 MARINA PINHEIRO GOMES 394305 2006 SESI/PB 99:99.99
4 ALANY TEREZA CRUZ 394310 2017 SESI/PB 99:99.99
5 RAYSSA GABRIELLA SILVA 394321 2011 SESI/PB 99:99.99
6 MARIA CLARA SILVA 394330 2011 SESI/PB 99:99.99

6 ª SÉRIE

1 EMILLY SHOFIA SANTOS LIMA 394456 2015 SESI/PB 99:99.99
2 LORENA GALVAO SILVA 394450 2013 SESI/PB 99:99.99
3 ANA LETICIA FELIX SILVEIRA 394448 2015 SESI/PB 99:99.99
4 SARAH GABRIELLY QUEIROZ 394449 2015 SESI/PB 99:99.99
5 JULIA COSTA SOUSA 394451 2013 SESI/PB 99:99.99
6 YANE MARIA TOBIAS DINIZ 394457 2014 SESI/PB 99:99.99

7 ª SÉRIE

qrlTotal05/05/2023 08:41:03Piscina - Versão: 3.0.11.0 4

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



Trófeu Maria Lenk
CIRCUITO SESI PARAÍBA - TROFEU MARIA LENK

BALIZAMENTO

Data: 06/05/2023 à 06/05/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI PRATA

1 MARIA EDUARDA LOURENCO 394444 2015 SESI/PB 99:99.99
2 ANNA CLARA LIMA 394439 2016 SESI/PB 99:99.99
3 DAMYRES SOUSA MORAIS 394427 1995 SESI/PB 99:99.99
4 ALICE FRANCA NUNES 394433 2015 SESI/PB 99:99.99
5 ANA LIVIA SOUSA 394440 2016 SESI/PB 99:99.99
6 LARY MIRELLA SILVA 394447 2016 SESI/PB 99:99.99

8 ª SÉRIE

1 NICOLLY CRISTINE SANT'ANNA 394442 2013 SESI/PB 99:99.99
2 LAVÍNIA MAIA 388875 2017 SESI/PB 00:59.53
3 MARIA CECÍLIA AMORIM 389386 2014 SESI/PB 00:48.87
4 NICOLLY DOMINIC SILVA 388847 2013 SESI/PB 00:54.52
5 MARIA ALICE DE ALMEIDA CRUZ 389375 2015 SESI/PB 01:03.41
6 LARA FERNANDES FARIAS 369858 2010 CENTER BALAS CC/CG 99:99.99

9 ª SÉRIE

1 MARIANA FARIAS 389330 2013 SESI/PB 00:39.36
2 ANA LAURA GOMES DA SILVA 388885 2013 SESI/PB 00:31.24
3 NICOLLY CAROLINE DE SALES 379449 2012 SESI/PB 00:27.99
4 LARRYCIA SOPHIA 379450 2014 SESI/PB 00:28.57
5 ANNE BEATRIZ SOUSA ISIDRO 388851 2013 SESI/PB 00:33.11
6 SARA AGUIAR LOPES 379442 2015 SESI/PB 00:44.77

10 ª SÉRIE

1 NATHALIA ANDRIELY 379452 2009 SESI/PB 00:24.29
2 RAQUEL DOS SANTOS COSTA 379480 2011 SESI/PB 00:22.01
3 LUÍSA MURICY 389366 1995 SESI/PB 00:17.96
4 ANA LUIZA ROBERTO SILVA 379485 2013 SESI/PB 00:20.77
5 ISABELLE SILVA 389304 2012 SESI/PB 00:23.01
6 RAFAELLA ANDRADE DE 388867 2012 SESI/PB 00:24.70

25M LIVRE MASC.ª PROVA8 ABSOLUTO 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 DAVI GABRIEL 375285 2008 SESI/PB 99:99.99
2 GABRIEL BRITO DINIZ 394275 2013 AABB/CG 99:99.99
3 GUILHERME TEODOSIO FREITAS 394273 2013 AABB/CG 99:99.99
4 RAYFF SILVA FREIRE 394274 2016 AABB/CG 99:99.99
5 ROGÉRIO MIGUEL 375257 2006 SESI/PB 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 SAMUEL DO REGIS 394425 1993 SESI/PB 99:99.99
2 EDUARDO GOMES LIMA 394301 2013 SESI/PB 99:99.99
3 SAMUEL DE LIMA 394295 2011 SESI/PB 99:99.99
4 ERIC PEREIRA SOARES 394297 2017 SESI/PB 99:99.99
5 ADAM BENJAMIM LOPES 394302 2013 SESI/PB 99:99.99
6 EDUARDO NOGUEIRA 394446 2011 SESI/PB 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 MANOEL ACIOLE MARINHO 394280 2014 SESI/PB 99:99.99
2 SEBASTIÃO JOSÉ DE 388884 2012 SESI/PB 99:99.99
3 MARCELO JOSIAS JUNIOR 394336 1989 AABB/CG 99:99.99
4 ALESSANDRO DE ROCHA 394397 1984 AABB/CG 99:99.99

qrlTotal05/05/2023 08:41:07Piscina - Versão: 3.0.11.0 5

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



Trófeu Maria Lenk
CIRCUITO SESI PARAÍBA - TROFEU MARIA LENK

BALIZAMENTO

Data: 06/05/2023 à 06/05/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI PRATA

06/05/20231Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

5 ALESSANDRO ACIOLE MARINHO 394279 2015 SESI/PB 99:99.99
6 HEITOR BRASIL OLIVEIRA 394293 2011 SESI/PB 99:99.99

4 ª SÉRIE

1 FRANKLIN RAFAEL BATISTA 394377 2010 SESI/PB 99:99.99
2 JOAO PEDRO CUNHA 394375 2018 SESI/PB 99:99.99
3 EDIVAN DA SILVA 394333 1997 SESI/PB 99:99.99
4 ORESTES PEREIRA NETO 394334 1991 SESI/PB 99:99.99
5 RONDINELLI DE CARVALHO 394376 1976 SESI/PB 99:99.99
6 SILVIO FERNANDO JUNIOR 394335 1981 AABB/CG 99:99.99

5 ª SÉRIE

1 GABRIEL PATRIOTA LIMA 394331 2013 SESI/PB 99:99.99
2 CARLOS VICTOR MEDEIROS 394328 1993 SESI/PB 99:99.99
3 VLADIMIR BATISTA CAVALCANTI 394325 1975 SESI/PB 99:99.99
4 CARLOS ROBERTO BEZERRA 394327 1963 SESI/PB 99:99.99
5 JOSE WAGNER LIMA 394329 2003 SESI/PB 99:99.99
6 RAIFF CESAR SANTOS 394332 2014 SESI/PB 99:99.99

6 ª SÉRIE

1 NICOLAS JOSE CANDIDO 394323 2013 SESI/PB 99:99.99
2 MANOEL BRUNO FERREIRA 394320 1983 SESI/PB 99:99.99
3 ANACREANTE DOS ALVES 394317 1984 SESI/PB 99:99.99
4 JOEL MARQUES ARAGAO 394319 1979 SESI/PB 99:99.99
5 PAULO RAFAEL SILVA 394322 2016 SESI/PB 99:99.99
6 HENRY EMANUEL FERREIRA 394324 2016 SESI/PB 99:99.99

7 ª SÉRIE

1 LUCAS CORDEIRO OLIVEIRA 394314 1997 SESI/PB 99:99.99
2 MATHEUS BORGES LIMA 394312 1994 SESI/PB 99:99.99
3 NATAN DE NASCIMENTO 394307 2009 SESI/PB 99:99.99
4 RAVI FRANCY OLIVEIRA 394311 2009 SESI/PB 99:99.99
5 ANDERSON FELLIPE VIDAL 394313 1995 SESI/PB 99:99.99
6 JOSUE LEOCADIO RODRIGUES 394315 2010 SESI/PB 99:99.99

8 ª SÉRIE

1 RAFAEL ARAUJO CORREIA 394464 2011 SESI/PB 99:99.99
2 BRUNO ADRYELL LIMA 394461 2011 SESI/PB 99:99.99
3 LUIS EDUARDO |SANTOS 394454 2013 SESI/PB 99:99.99
4 JULIO CESAR FARIAS 394459 2013 SESI/PB 99:99.99
5 ISAAC GABRIEL GOMES 394463 2010 SESI/PB 99:99.99
6 LUIS GUSTAVO DA COSTA 394465 2013 SESI/PB 99:99.99

9 ª SÉRIE

1 ARTHUR DANIEL QUEIROZ 394443 2015 SESI/PB 99:99.99
2 BRUNO MARQUES COSTA 394438 2015 SESI/PB 99:99.99
3 IGOR MARQUES WANDERLEY 391468 2011 SESI/PB 99:99.99
4 JOAO GABRIEL CABRAL CUNHA 394437 2012 SESI/PB 99:99.99
5 GIBSON MALLONE SILVA 394441 1996 SESI/PB 99:99.99
6 CAUA VIANA MAIA 394453 2013 SESI/PB 99:99.99

10 ª SÉRIE

1 EMMANUEL ALLISSON LIMA 394452 2014 SESI/PB 99:99.99

qrlTotal05/05/2023 08:41:11Piscina - Versão: 3.0.11.0 6

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens
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Trófeu Maria Lenk
CIRCUITO SESI PARAÍBA - TROFEU MARIA LENK

BALIZAMENTO

Data: 06/05/2023 à 06/05/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI PRATA

2 DAVI ARTHUR 389328 2015 SESI/PB 00:47.85
3 THEO LUCCA 389326 2012 SESI/PB 00:41.60
4 THOMAS PEREIRA 389324 2016 SESI/PB 00:41.62
5 VALBER MAIA FILHO 388874 2014 SESI/PB 00:55.93
6 GABRIEL HENRY COSTA 394431 2014 AABB/CG 99:99.99

11 ª SÉRIE

1 JOÃO PEDRO OLIVEIRA DE 389373 2014 SESI/PB 00:34.10
2 JOÃO LUCAS PERREIA GOMES 388887 2012 SESI/PB 00:30.12
3 LUÍS GABRIEL BATISTA DE LIMA 389370 2014 SESI/PB 00:27.20
4 JOSÉ MIGUEL DE ALMEIDA CRUZ 389374 2013 SESI/PB 00:27.76
5 NICOLAS ALEXANDRE SILVA 388846 2015 SESI/PB 00:30.75
6 BERNARDO BATISTA MISAEL 388842 2012 SESI/PB 00:39.36

12 ª SÉRIE

1 JOÃO VITOR DA SILVA PEREIRA 389376 2010 SESI/PB 00:26.36
2 DERECK NASCIMENTO 389307 2013 SESI/PB 00:20.34
3 EBERLLE LOURENÇO 387565 2001 SESI/PB 00:18.47
4 ULISSES ALENCAR BEZERRA 389365 1993 SESI/PB 00:19.48
5 ALEJANDRO RUEDA 389325 2012 SESI/PB 00:21.94
6 LUCAS AMORIM GALDINO 389385 2011 SESI/PB 00:27.00

200M LIVRE FEM.ª PROVA9 ABSOLUTO 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MARIA CLARA CARDOSO 379330 2013 AABB/CG 99:99.99
4 ANA LAURA OLIVEIRA DAS 360661 2009 SESI/PB 99:99.99

200M LIVRE MASC.ª PROVA10 ABSOLUTO 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ERIK PEREIRA OLIVEIRA 391403 2005 SESI/PB 99:99.99
2 GABRIEL VICTOR SANTOS 374695 2007 SESI/PB 99:99.99
3 PEDRO HENRIQUE GOMES 356012 2011 SESI/PB 02:52.45
4 HENRY PIERRE 379328 2011 AABB/CG 99:99.99
5 SERGIVALDO DE SOUZA LIMA 376234 1980 SESI/PB 99:99.99
6 JESUALDO GOMES CHAGAS 394382 1981 SESI/PB 99:99.99

25M COSTAS FEM.ª PROVA11 ABSOLUTO 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JOANNA PEIXOTO FERREIRA 394272 2012 AABB/CG 99:99.99
3 VALENTINA FREIRE ELOY 394455 2012 SESI/PB 99:99.99
4 SOPHIA DUARTE BATISTA 394467 2013 SESI/PB 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 MARIA CECILIA SALES 394414 2013 SESI/PB 99:99.99
3 MARIA LUIZA FREITAS 394383 2016 SESI/PB 99:99.99
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Trófeu Maria Lenk
CIRCUITO SESI PARAÍBA - TROFEU MARIA LENK

BALIZAMENTO

Data: 06/05/2023 à 06/05/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI PRATA

06/05/20231Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

4 BEATRIZ SANTOS FREITAS 394404 2009 SESI/PB 99:99.99
5 YOMANA NEIVA OLIVEIRA 394428 1998 SESI/PB 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 SOPHIA CALDEIRA BARBOSA 394288 2016 SESI/PB 99:99.99
2 JÉSICA VALERYA CARVALLHO 388905 2013 SESI/PB 99:99.99
3 ROSA MELO DE BRITO 379483 2008 SESI/PB 99:99.99
4 ANA BEATRIZ SANTOS LIMA 388868 2014 SESI/PB 99:99.99
5 MARIA LAYRA DO CARMO 389102 2012 SESI/PB 99:99.99
6 MAIRA KETHYLE DANTAS 394298 2016 SESI/PB 99:99.99

4 ª SÉRIE

1 MARIA RITA LIMA 393591 2014 AABB/CG 99:99.99
2 YANE MARIA TOBIAS DINIZ 394457 2014 SESI/PB 99:99.99
3 JULIA COSTA SOUSA 394451 2013 SESI/PB 99:99.99
4 EMILLY SHOFIA SANTOS LIMA 394456 2015 SESI/PB 99:99.99
5 LIVIA CONDE LEAL 394318 2009 SESI/PB 99:99.99
6 LARA RODRIGUES MONTEIRO 356007 2010 SESI/PB 99:99.99

5 ª SÉRIE

1 SARAH GABRIELLY QUEIROZ 394449 2015 SESI/PB 99:99.99
2 LARY MIRELLA SILVA 394447 2016 SESI/PB 99:99.99
3 ANA LIVIA SOUSA 394440 2016 SESI/PB 99:99.99
4 MARIA EDUARDA LOURENCO 394444 2015 SESI/PB 99:99.99
5 ANA LETICIA FELIX SILVEIRA 394448 2015 SESI/PB 99:99.99
6 LORENA GALVAO SILVA 394450 2013 SESI/PB 99:99.99

6 ª SÉRIE

1 ALICE FRANCA NUNES 394433 2015 SESI/PB 99:99.99
2 MARIA CECÍLIA AMORIM 389386 2014 SESI/PB 99:99.99
3 BEATRIZ FERNANDES 369855 2009 CC/CG 99:99.99
4 ANA LUIZA ROBERTO SILVA 379485 2013 SESI/PB 99:99.99
5 DAMYRES SOUSA MORAIS 394427 1995 SESI/PB 99:99.99
6 ANNA CLARA LIMA 394439 2016 SESI/PB 99:99.99

7 ª SÉRIE

1 NICOLLY DOMINIC SILVA 388847 2013 SESI/PB 01:21.87
2 LAVÍNIA MAIA 388875 2017 SESI/PB 00:58.47
3 LARRYCIA SOPHIA 379450 2014 SESI/PB 00:38.71
4 MARIANA FARIAS 389330 2013 SESI/PB 00:41.52
5 MARIA ALICE DE ALMEIDA CRUZ 389375 2015 SESI/PB 01:18.76
6 NICOLLY CRISTINE SANT'ANNA 394442 2013 SESI/PB 99:99.99

8 ª SÉRIE

1 CLÉO ALBUQUERQUE 379329 2013 AABB/CG 00:33.70
2 RAQUEL DOS SANTOS COSTA 379480 2011 SESI/PB 00:31.48
3 ANA JULIA FERNANDES 380778 2010 SESI/PB 00:26.54
4 ISABELLE SILVA 389304 2012 SESI/PB 00:28.14
5 NICOLLY CAROLINE DE SALES 379449 2012 SESI/PB 00:31.70
6 ANA LAURA GOMES DA SILVA 388885 2013 SESI/PB 00:36.59

25M COSTAS MASC.ª PROVA12 ABSOLUTO 06/05/2023 Final
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Trófeu Maria Lenk
CIRCUITO SESI PARAÍBA - TROFEU MARIA LENK

BALIZAMENTO

Data: 06/05/2023 à 06/05/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI PRATA

06/05/20231Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GABRIEL BRITO DINIZ 394275 2013 AABB/CG 99:99.99
3 GUILHERME TEODOSIO FREITAS 394273 2013 AABB/CG 99:99.99
4 RAYFF SILVA FREIRE 394274 2016 AABB/CG 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 EIKE BESERRA SILVA 394436 2011 SESI/PB 99:99.99
3 ADAM BENJAMIM LOPES 394302 2013 SESI/PB 99:99.99
4 SAMUEL DO REGIS 394425 1993 SESI/PB 99:99.99
5 EDUARDO NOGUEIRA 394446 2011 SESI/PB 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 ERIC PEREIRA SOARES 394297 2017 SESI/PB 99:99.99
2 HEITOR BRASIL OLIVEIRA 394293 2011 SESI/PB 99:99.99
3 ALESSANDRO ACIOLE MARINHO 394279 2015 SESI/PB 99:99.99
4 MANOEL ACIOLE MARINHO 394280 2014 SESI/PB 99:99.99
5 SAMUEL DE LIMA 394295 2011 SESI/PB 99:99.99
6 EDUARDO GOMES LIMA 394301 2013 SESI/PB 99:99.99

4 ª SÉRIE

1 SEBASTIÃO JOSÉ DE 388884 2012 SESI/PB 99:99.99
2 EDIVAN DA SILVA 394333 1997 SESI/PB 99:99.99
3 ANACREANTE DOS ALVES 394317 1984 SESI/PB 99:99.99
4 JOSE WAGNER LIMA 394329 2003 SESI/PB 99:99.99
5 MARCELO JOSIAS JUNIOR 394336 1989 AABB/CG 99:99.99
6 DAVI SILVEIRA COSTA 389372 2014 SESI/PB 99:99.99

5 ª SÉRIE

1 FRANCISCO DENYS ROMEU 394309 1999 SESI/PB 99:99.99
2 NATAN DE NASCIMENTO 394307 2009 SESI/PB 99:99.99
3 LUIS GUSTAVO DA COSTA 394465 2013 SESI/PB 99:99.99
4 DERECK NASCIMENTO 389307 2013 SESI/PB 99:99.99
5 JESSY RAUAN OLIVEIRA 394308 1999 SESI/PB 99:99.99
6 JOSUE LEOCADIO RODRIGUES 394315 2010 SESI/PB 99:99.99

6 ª SÉRIE

1 ISAAC GABRIEL GOMES 394463 2010 SESI/PB 99:99.99
2 JULIO CESAR FARIAS 394459 2013 SESI/PB 99:99.99
3 CAUA VIANA MAIA 394453 2013 SESI/PB 99:99.99
4 LUIS EDUARDO |SANTOS 394454 2013 SESI/PB 99:99.99
5 BRUNO ADRYELL LIMA 394461 2011 SESI/PB 99:99.99
6 RAFAEL ARAUJO CORREIA 394464 2011 SESI/PB 99:99.99

7 ª SÉRIE

1 BRUNO MARQUES COSTA 394438 2015 SESI/PB 99:99.99
2 LUIS VICTOR ARAUJO 394430 1997 SESI/PB 99:99.99
3 WESLEY GADELHA ANDRADE 379486 2009 SESI/PB 99:99.99
4 IGOR MARQUES WANDERLEY 391468 2011 SESI/PB 99:99.99
5 JOAO GABRIEL CABRAL CUNHA 394437 2012 SESI/PB 99:99.99
6 ARTHUR DANIEL QUEIROZ 394443 2015 SESI/PB 99:99.99
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Trófeu Maria Lenk
CIRCUITO SESI PARAÍBA - TROFEU MARIA LENK

BALIZAMENTO

Data: 06/05/2023 à 06/05/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI PRATA

8 ª SÉRIE

1 CARLOS EDUARDO 356011 2012 SESI/PB 99:99.99
2 EMMANUEL ALLISSON LIMA 394452 2014 SESI/PB 99:99.99
3 BERNARDO BATISTA MISAEL 388842 2012 SESI/PB 00:50.91
4 VALBER MAIA FILHO 388874 2014 SESI/PB 00:57.78
5 GABRIEL HENRY COSTA 394431 2014 AABB/CG 99:99.99
6 RAFAEL BARBOSA SILVA 379479 2012 SESI/PB 99:99.99

9 ª SÉRIE

1 NICOLAS ALEXANDRE SILVA 388846 2015 SESI/PB 00:40.38
2 JOÃO LUCAS PERREIA GOMES 388887 2012 SESI/PB 00:39.97
3 THEO LUCCA 389326 2012 SESI/PB 00:35.87
4 LUCAS AMORIM GALDINO 389385 2011 SESI/PB 00:36.28
5 ANDRE FERNANDO SILVA 388852 2011 SESI/PB 00:40.05
6 JOSÉ MIGUEL DE ALMEIDA CRUZ 389374 2013 SESI/PB 00:45.29

10 ª SÉRIE

1 LUÍS GABRIEL BATISTA DE LIMA 389370 2014 SESI/PB 00:31.38
2 JOÃO VICTOR GOMES DA SILVA 388886 2011 SESI/PB 00:28.95
3 ALEJANDRO RUEDA 389325 2012 SESI/PB 00:26.21
4 MYKAEL SOUSA RAMOS 388860 2008 SESI/PB 00:26.95
5 JOÃO PEDRO OLIVEIRA DE 389373 2014 SESI/PB 00:31.16
6 JOÃO VITOR DA SILVA PEREIRA 389376 2010 SESI/PB 00:31.58

100M MEDLEY FEM.ª PROVA13 ABSOLUTO 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARIA CLARA BARBOSA LEAL 374909 2012 SESI/PB 99:99.99
3 ANA CLARA OLIVEIRA DAS 360660 2008 SESI/PB 99:99.99
4 LARA VILARIM 374694 2013 PROTAGON- SESI/PB 99:99.99
5 HELENA MONTEIRO SANTOS 387864 2011 SESI/PB 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 GABRIELA LORRAYNE ALVES 365206 2010 SESI/PB 01:35.12
2 RAÍSA RIGUEIRA CABRAL 359127 2006 SESI/PB 01:28.61
3 DEBORA OLIVEIRA SOUZA 310335 2006 SESI/PB 01:14.52
4 VANESSA RENALLY BARBOSA 360662 2008 CLÍNICA FINO TOQUE SESI/PB 01:22.85
5 MARIA LUIZA LIMA MARQUES 374917 2009 SESI/PB 01:32.92
6 MARIA CLARA CARDOSO 379330 2013 AABB/CG 01:54.83

100M MEDLEY MASC.ª PROVA14 ABSOLUTO 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JOÃO VITOR DE FARIAS NUNES 374908 2007 SESI/PB 99:99.99
2 HADRIAN MOTA 356003 2012 SESI/PB 99:99.99
3 PEDRO WILLIANS MARTINS 369033 2011 SESI/PB 02:04.70
4 ORESTES PEREIRA NETO 394334 1991 SESI/PB 99:99.99
5 PEDRO HENRIQUE GOMES 356012 2011 SESI/PB 99:99.99
6 BERNARDO ARAúJO DE 379488 2013 SESI/PB 99:99.99
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Trófeu Maria Lenk
CIRCUITO SESI PARAÍBA - TROFEU MARIA LENK

BALIZAMENTO

Data: 06/05/2023 à 06/05/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI PRATA

06/05/20231Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

1 JOÃO PEDRO NASÁRIO 374910 2009 SESI/PB 01:26.63
2 JOÃO PEDRO PEREIRA 360656 2006 SESI/PB 01:22.32
3 MELQUESEDEQUE GOMES 310340 2006 SESI/PB 01:11.84
4 JOSÉ HENRIQUE FEITOSA 362775 2008 SESI/PB 01:20.00
5 YAN KLEBER DOS SANTOS 374913 2009 SESI/PB 01:23.99
6 DARIO NAVARRO 355649 1966 SESI/PB 01:30.62

25M PEITO FEM.ª PROVA15 ABSOLUTO 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LAVINIA BRITO DUARTE 394435 2014 SESI/PB 99:99.99
3 REBECA DE ALVES 394290 1991 SESI/PB 99:99.99
4 ANA LUISA CLAUDINO OLIVEIRA 394292 2015 SESI/PB 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 MAYARA ROCHA SOARES 394429 1992 SESI/PB 99:99.99
3 LUÍSA MURICY 389366 1995 SESI/PB 00:23.06
4 RAFAELLA ANDRADE DE 388867 2012 SESI/PB 00:39.33
5 LARISSA PEREIRA BRITO 394396 1987 AABB/CG 99:99.99

25M PEITO MASC.ª PROVA16 ABSOLUTO 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ALESSANDRO DE ROCHA 394397 1984 AABB/CG 99:99.99
3 CARLOS VICTOR MEDEIROS 394328 1993 SESI/PB 99:99.99
4 SILVIO FERNANDO JUNIOR 394335 1981 AABB/CG 99:99.99
5 LUCAS MATHEO OLIVEIRA 394291 2013 SESI/PB 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 VLADIMIR BATISTA CAVALCANTI 394325 1975 SESI/PB 99:99.99
2 LUCAS CORDEIRO OLIVEIRA 394314 1997 SESI/PB 99:99.99
3 RAFAEL BARBOSA SILVA 379479 2012 SESI/PB 00:27.49
4 EMERSON LUCAS MACIEL 379322 2015 SESI/PB 00:45.05
5 MANOEL BRUNO FERREIRA 394320 1983 SESI/PB 99:99.99
6 CARLOS ROBERTO BEZERRA 394327 1963 SESI/PB 99:99.99

50M BORBOL FEM.ª PROVA17 ABSOLUTO 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ANA LAURA OLIVEIRA DAS 360661 2009 SESI/PB 99:99.99
3 BEATRIZ FERNANDES 369855 2009 CC/CG 00:46.76
4 YHASMIN CARDOSO 370259 2008 CC/CG 00:52.16

2 ª SÉRIE

2 ANA LETÍCIA GUIMARÃES 376140 2012 CC/CG 00:44.54
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Trófeu Maria Lenk
CIRCUITO SESI PARAÍBA - TROFEU MARIA LENK

BALIZAMENTO

Data: 06/05/2023 à 06/05/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI PRATA

06/05/20231Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

3 LARA FERNANDES FARIAS 369858 2010 CENTER BALAS CC/CG 00:41.25
4 QUÉZIA LANNE MARIANO 360663 2008 SESI/PB 00:43.69
5 ANA BEATRIZ MENEZES 380577 2010 CC/CG 00:45.35

50M BORBOL MASC.ª PROVA18 ABSOLUTO 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 DAVI GOMES 388915 2011 SESI/PB 99:99.99
2 YAN KLEBER DOS SANTOS 374913 2009 SESI/PB 99:99.99
3 JOAO VICTOR ELOY 390905 2009 CC/CG 99:99.99
4 ANDERSON FELLIPE VIDAL 394313 1995 SESI/PB 99:99.99
5  MOISÉS MORAIS DE OLIVEIRA 388845 1998 SESI/PB 99:99.99
6 PAULO DANIEL CARDOSO DE 389377 2011 SESI/PB 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 ÂNGELO CARLOTA 379505 2012 SESI/PB 01:34.81
2 DANIEL CARTAXO DANTAS 391404 2012 SESI/PB 00:59.73
3 JOÃO VICTOR MOURA 360659 2009 SESI/PB 00:52.05
4 LUIZ GREGÓRIO BRANDÃO 376233 2012 SESI/PB 00:52.13
5 CRISTIAN DIMITRI 379477 2013 SESI/PB 01:23.23
6 LUIZ ENRIQUE 376195 2009 LINHARES PRUDENCIO CC/CG 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 PEDRO WILLIANS MARTINS 369033 2011 SESI/PB 00:45.26
2 HENRY PIERRE 379328 2011 AABB/CG 00:42.50
3 ISAAC AUGUSTO BARBOSA 374920 2008 SESI/PB 00:39.54
4 PEDRO HENRIQUE GOMES 356012 2011 SESI/PB 00:40.01
5 JOÃO PEDRO NASÁRIO 374910 2009 SESI/PB 00:45.17
6 ARTUR DANTAS RODRIGUES 379375 2009 SESI/PB 00:45.99

4 ª SÉRIE

1 ERIK PEREIRA OLIVEIRA 391403 2005 SESI/PB 00:34.70
2 ENZO DE LIMA 376142 2007 FUND SOC. CC/CG 00:33.53
3 HUMBERTO FONSECA 374624 2003 HF ACQUAFIT CC/CG 00:27.05
4 MURILO COSTA NASCIMENTO 374922 2007 SESI/PB 00:33.08
5 JOÃO PEDRO PEREIRA 360656 2006 SESI/PB 00:34.68
6 DARIO NAVARRO 355649 1966 SESI/PB 00:35.07

25M BORBOL FEM.ª PROVA19 ABSOLUTO 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARIA EDUARDA CABRAL 394277 2009 SESI/PB 99:99.99
3 MARIA FERNANDA GUSMÃO 388869 2013 SESI/PB 99:99.99
4 MARIA LAYRA DO CARMO 389102 2012 SESI/PB 99:99.99
5 LAVINIA BRITO DUARTE 394435 2014 SESI/PB 99:99.99

2 ª SÉRIE
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Trófeu Maria Lenk
CIRCUITO SESI PARAÍBA - TROFEU MARIA LENK

BALIZAMENTO

Data: 06/05/2023 à 06/05/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI PRATA

06/05/20231Etapa: Data:
1 EMILLY EMANUELE BATISTA DA 388861 2014 SESI/PB 99:99.99
2 LIVIA CONDE LEAL 394318 2009 SESI/PB 99:99.99
3 FLAVIA LAÍS PEQUENO AMORIM 388879 2010 SESI/PB 00:41.79
4 NATHALIA ANDRIELY 379452 2009 SESI/PB 99:99.99
5 SANDRA ALVES DE LIMA 388931 1976 AABB/CG 99:99.99
6 ANA BEATRIZ SANTOS LIMA 388868 2014 SESI/PB 99:99.99

25M BORBOL MASC.ª PROVA20 ABSOLUTO 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 EZEQUIEL SILVA SANTOS 394300 2016 SESI/PB 99:99.99
3 DAVI SILVEIRA COSTA 389372 2014 SESI/PB 99:99.99
4 LUCAS MATHEO OLIVEIRA 394291 2013 SESI/PB 99:99.99
5 EIKE BESERRA SILVA 394436 2011 SESI/PB 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 HENRIQUE PEREIRA BEZERRA 388864 2014 SESI/PB 99:99.99
2 VLADIMIR BATISTA CAVALCANTI 394325 1975 SESI/PB 99:99.99
3 JOEL MARQUES ARAGAO 394319 1979 SESI/PB 99:99.99
4 MANOEL BRUNO FERREIRA 394320 1983 SESI/PB 99:99.99
5 SERGIVALDO DE SOUZA LIMA 376234 1980 SESI/PB 99:99.99
6 VALBER MAIA FILHO 388874 2014 SESI/PB 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 LUIS VICTOR ARAUJO 394430 1997 SESI/PB 99:99.99
2 JOÃO HENRIQUE ARAúJO 369859 2010 CC/CG 99:99.99
3 ARTUR DANTAS RODRIGUES 379375 2009 SESI/PB 00:21.80
4 ULISSES ALENCAR BEZERRA 389365 1993 SESI/PB 00:25.14
5 ANDRE FERNANDO SILVA 388852 2011 SESI/PB 99:99.99
6 MATHEUS BORGES LIMA 394312 1994 SESI/PB 99:99.99

50M LIVRE FEM.ª PROVA21 ABSOLUTO 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ANA JULIA FERNANDES 380778 2010 SESI/PB 99:99.99
3 BEATRIZ SANTOS FREITAS 394404 2009 SESI/PB 99:99.99
4 LAVINIA BRITO DUARTE 394435 2014 SESI/PB 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 ANA LUISA CLAUDINO OLIVEIRA 394292 2015 SESI/PB 99:99.99
2 ISABELLE SILVA 389304 2012 SESI/PB 99:99.99
3 MARIA CLARA ARAúJO DA 388908 2013 SESI/PB 99:99.99
4 MARIA LAYRA DO CARMO 389102 2012 SESI/PB 99:99.99
5 MARIA EDUARDA CABRAL 394277 2009 SESI/PB 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 EMILLY EMANUELE BATISTA DA 388861 2014 SESI/PB 99:99.99
2 SANDRA ALVES DE LIMA 388931 1976 AABB/CG 99:99.99
3 RIKELLY QUEIROZ PESSOA 391402 2006 CC/CG 99:99.99
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Trófeu Maria Lenk
CIRCUITO SESI PARAÍBA - TROFEU MARIA LENK

BALIZAMENTO

Data: 06/05/2023 à 06/05/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI PRATA

06/05/20231Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

4 MARINA PINHEIRO GOMES 394305 2006 SESI/PB 99:99.99
5 LARISSA PEREIRA BRITO 394396 1987 AABB/CG 99:99.99
6 HELOISA SOUSA 388907 2015 SESI/PB 99:99.99

4 ª SÉRIE

1 ANA LAURA GOMES DA SILVA 388885 2013 SESI/PB 01:15.01
2 FLAVIA LAÍS PEQUENO AMORIM 388879 2010 SESI/PB 01:09.43
3 ESTER BATISTA AGRA 388843 2012 SESI/PB 01:06.76
4 ANNE BEATRIZ SOUSA ISIDRO 388851 2013 SESI/PB 01:07.48
5 MARIA FERNANDA GUSMÃO 388869 2013 SESI/PB 01:13.53
6 MAYARA ROCHA SOARES 394429 1992 SESI/PB 99:99.99

5 ª SÉRIE

1 NATHALIA ANDRIELY 379452 2009 SESI/PB 00:57.49
2 TAYNAN DINIZ 388841 2010 SESI/PB 00:55.81
3 RAQUEL DOS SANTOS COSTA 379480 2011 SESI/PB 00:52.06
4 MARIA EDUARDA FEITOSA 379326 2011 SESI/PB 00:55.28
5 RAFAELLA ANDRADE DE 388867 2012 SESI/PB 00:56.30
6 ROSA MELO DE BRITO 379483 2008 SESI/PB 00:59.56

6 ª SÉRIE

1 ANA LUIZA ROBERTO SILVA 379485 2013 SESI/PB 00:41.99
2 JENNIFER MIKAELY 379334 2009 SESI/PB 00:41.10
3 CECILIA GOMES 390904 2011 CC/CG 00:40.62
4 LETICIA NERES COSTA 356002 2010 SESI/PB 00:40.95
5 LETÍCIA AYRES AZEVEDO VILAR 379327 2010 AABB/CG 00:41.60
6 CLÉO ALBUQUERQUE 379329 2013 AABB/CG 00:50.19

7 ª SÉRIE

1 YHASMIN CARDOSO 370259 2008 CC/CG 00:40.35
2 LUÍSA MURICY 389366 1995 SESI/PB 00:39.28
3 VANESSA RENALLY BARBOSA 360662 2008 CLÍNICA FINO TOQUE SESI/PB 00:33.15
4 MARIA LUIZA LIMA MARQUES 374917 2009 SESI/PB 00:38.76
5 ANA LETÍCIA GUIMARÃES 376140 2012 CC/CG 00:39.50
6 LAVÍNNIA ALMEIDA VILAR 376232 2011 SESI/PB 00:40.48

50M LIVRE MASC.ª PROVA22 ABSOLUTO 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 EDUARDO NOGUEIRA 394446 2011 SESI/PB 99:99.99
3 JESUALDO GOMES CHAGAS 394382 1981 SESI/PB 99:99.99
4 EIKE BESERRA SILVA 394436 2011 SESI/PB 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 HEITOR BRASIL OLIVEIRA 394293 2011 SESI/PB 99:99.99
3 VICTOR HUGO DIAS 394289 2012 SESI/PB 99:99.99
4 LUCAS MATHEO OLIVEIRA 394291 2013 SESI/PB 99:99.99
5 EZEQUIEL SILVA SANTOS 394300 2016 SESI/PB 99:99.99

3 ª SÉRIE
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Trófeu Maria Lenk
CIRCUITO SESI PARAÍBA - TROFEU MARIA LENK

BALIZAMENTO

Data: 06/05/2023 à 06/05/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI PRATA

06/05/20231Etapa: Data:
1 DAVI SILVEIRA COSTA 389372 2014 SESI/PB 99:99.99
2 JOÃO LUCAS PERREIA GOMES 388887 2012 SESI/PB 99:99.99
3 HENRIQUE PEREIRA BEZERRA 388864 2014 SESI/PB 99:99.99
4 SEBASTIÃO JOSÉ DE 388884 2012 SESI/PB 99:99.99
5 MAÍRA AMÁVEL MAGNO LEITE 388904 2014 SESI/PB 99:99.99
6 JOSÉ MIGUEL DE ALMEIDA CRUZ 389374 2013 SESI/PB 99:99.99

4 ª SÉRIE

1 NICOLAS ALEXANDRE SILVA 388846 2015 SESI/PB 99:99.99
2 ALESSANDRO DE ROCHA 394397 1984 AABB/CG 99:99.99
3 EDIVAN DA SILVA 394333 1997 SESI/PB 99:99.99
4 RONDINELLI DE CARVALHO 394376 1976 SESI/PB 99:99.99
5 EMERSON LUCAS MACIEL 379322 2015 SESI/PB 99:99.99
6 MYKAEL SOUSA RAMOS 388860 2008 SESI/PB 99:99.99

5 ª SÉRIE

1 JOEL MARQUES ARAGAO 394319 1979 SESI/PB 99:99.99
2 JOSUE LEOCADIO RODRIGUES 394315 2010 SESI/PB 99:99.99
3 FRANCISCO DENYS ROMEU 394309 1999 SESI/PB 99:99.99
4 MATHEUS BORGES LIMA 394312 1994 SESI/PB 99:99.99
5 ANACREANTE DOS ALVES 394317 1984 SESI/PB 99:99.99
6 CARLOS ROBERTO BEZERRA 394327 1963 SESI/PB 99:99.99

6 ª SÉRIE

1 DERECK NASCIMENTO 389307 2013 SESI/PB 99:99.99
2 JOÃO VITOR DA SILVA PEREIRA 389376 2010 SESI/PB 99:99.99
3 BERNARDO BATISTA MISAEL 388842 2012 SESI/PB 01:11.41
4 CAIO RODRIGUES 109269 1997 KORPUS ACADEMIA CC/CG 99:99.99
5 LUIS VICTOR ARAUJO 394430 1997 SESI/PB 99:99.99
6 JESSY RAUAN OLIVEIRA 394308 1999 SESI/PB 99:99.99

7 ª SÉRIE

1 YAN DE OLIVEIRA 379319 2009 SESI/PB 01:01.33
2 DAVI GOMES 388915 2011 SESI/PB 00:58.79
3 CRISTIAN DIMITRI 379477 2013 SESI/PB 00:55.36
4 BERNARDO ARAúJO DE 379488 2013 SESI/PB 00:56.29
5 PAULO DANIEL CARDOSO DE 389377 2011 SESI/PB 00:59.88
6 ANDRE FERNANDO SILVA 388852 2011 SESI/PB 01:06.15

8 ª SÉRIE

1 ÂNGELO CARLOTA 379505 2012 SESI/PB 00:54.34
2 JOÃO VICTOR GOMES DA SILVA 388886 2011 SESI/PB 00:49.44
3 ULISSES ALENCAR BEZERRA 389365 1993 SESI/PB 00:47.88
4 CARLOS EDUARDO 356011 2012 SESI/PB 00:49.09
5 ALEJANDRO RUEDA 389325 2012 SESI/PB 00:49.68
6 IGOR MARQUES WANDERLEY 391468 2011 SESI/PB 00:54.45

9 ª SÉRIE

1 DANIEL CARTAXO DANTAS 391404 2012 SESI/PB 00:45.25
2 PEDRO WILLIANS MARTINS 369033 2011 SESI/PB 00:41.49
3 ROGÉRIO MIGUEL 375257 2006 SESI/PB 00:40.70
4 WESLEY GADELHA ANDRADE 379486 2009 SESI/PB 00:40.73
5 EBERLLE LOURENÇO 387565 2001 SESI/PB 00:42.04
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Trófeu Maria Lenk
CIRCUITO SESI PARAÍBA - TROFEU MARIA LENK

BALIZAMENTO

Data: 06/05/2023 à 06/05/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI PRATA

6 RAFAEL BARBOSA SILVA 379479 2012 SESI/PB 00:46.03
10 ª SÉRIE

1 JOAO VICTOR ELOY 390905 2009 CC/CG 00:39.79
2 DAVI GABRIEL 375285 2008 SESI/PB 00:37.12
3 CAIO PEREIRA SOARES 374911 2009 SESI/PB 00:33.59
4 JOÃO VITOR DE FARIAS NUNES 374908 2007 SESI/PB 00:34.41
5 JOÃO VICTOR MOURA 360659 2009 SESI/PB 00:39.27
6 LUIZ GREGÓRIO BRANDÃO 376233 2012 SESI/PB 00:39.83

11 ª SÉRIE

1 JOÃO PEDRO PEREIRA 360656 2006 SESI/PB 00:32.42
2  MOISÉS MORAIS DE OLIVEIRA 388845 1998 SESI/PB 00:31.62
3 MURILO COSTA NASCIMENTO 374922 2007 SESI/PB 00:30.51
4 ISAAC AUGUSTO BARBOSA 374920 2008 SESI/PB 00:31.50
5 DARIO NAVARRO 355649 1966 SESI/PB 00:32.14
6 MATHEUS SAMPAIO 376145 2011 PIZZA NOW CC/CG 00:33.45

12 ª SÉRIE

1 JOSÉ HENRIQUE FEITOSA 362775 2008 SESI/PB 00:29.94
2 JOÃO HENRIQUE ARAúJO 369859 2010 CC/CG 00:28.59
3 JOÃO GREGORIO 342612 2006 CLINICA SÃO RAFAEL CC/CG 00:24.81
4 HUMBERTO FONSECA 374624 2003 HF ACQUAFIT CC/CG 00:25.40
5 MELQUESEDEQUE GOMES 310340 2006 SESI/PB 00:29.33
6 LUIZ ENRIQUE 376195 2009 LINHARES PRUDENCIO CC/CG 00:30.03

REV. 4x50M LIVRE FEM.ª PROVA23 ABSOLUTO 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 SESI E 284472 1800 SESI/PB 99:99.99
2 SESI/PB C 281447 1800 SESI/PB 99:99.99
3 SESI/PB  A 140008A 1800 SESI/PB 99:99.99
4 SESI/PB  B 140008B 1800 SESI/PB 99:99.99
5 SESI D 284470 1800 SESI/PB 99:99.99
6 SESI F 284473 1800 SESI/PB 99:99.99

REV. 4x50M LIVRE MASC.ª PROVA24 ABSOLUTO 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 SESI F 284473 1800 SESI/PB 99:99.99
3 SESI D 284470 1800 SESI/PB 99:99.99
4 SESI E 284472 1800 SESI/PB 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 SESI/PB C 281447 1800 SESI/PB 99:99.99
2 SESI/CG MIRIM II 140008C 1800 SESI/PB 99:99.99
3 SESI/PB  A 140008A 1800 SESI/PB 99:99.99
4 SESI/PB  B 140008B 1800 SESI/PB 99:99.99
5 AABB-PE "D" 140008D 1800 SESI/PB 99:99.99
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